Réducteur de pression
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/3 Edition: 24 10 2.2-530 F
Réducteur de pression en cartouche
 ◆ pilotée
 ◆ pmax = 400 bar
 ◆ pN red max = 350 bar
 ◆ Qmax = 80 l/min
M22 x 1,5

 ◆ Le bouton est en plastique
MATERIAUX D'ETANCHEITE
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
NORMES
Logement de cartouche ISO 7789
Filtration recommandée ISO 4406
NOTES DE MONTAGE
Type de montage Cartouche à visser M22 x 1,5
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage MD = 60 Nm Cartouche à visser
Réducteur de pression
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 3/3 Edition: 24 10 2.2-530 F
LISTE DE PIECES
Position Article Description
20 114.2224 Bouton
032.0611 Capot de protection rd 23 / 3 x 35
193.1061 Rondelle de sécurité rd 6 DIN 6799
153.1402 Écrou hexagonal 0,5d M8 x 1
251.2411 Jeu de joints MVSPM22
251.2417 Jeu de joints MVSPM22 D1
ACCESSOIRES
Types de réglage pour cartouches à visser Feuille 2.0-50